ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DO GAMA Nº 63/2017

           O VICE - DIRETOR da Faculdade do Gama / FGA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,
conforme ATO DA REITORIA N. 1.262/2016 no uso de suas atribuições;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os professores Flávio Henrique Justiniano Ribeiro da Silva, Alex Reis e Felipe
Chagas Storti, como membros efetivos, e Roseany de Vasconcelos Vieira Lopes, como membro
suplente, da Banca Examinadora da Seleção Simplificada para Professor Substituto na área de
Sistemas de Energia Elétrica, edital 200/2017 de 15/05/2017.

Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir desta data.

  Brasília, 31 de julho de 2017.

Prof. Sandro Augusto Pavlik Haddad
Vice - Diretor Faculdade UnB Gama